
quart� | 24 dezembro

A partir das 14h: Check-in;

A partir das 17h: "Chá das 5" no Bar Memórias e Decoração da Árvore de Natal das Crianças do 
GHT

A partir das 19h30: Ceia de Natal no "Bosque" 

Às 00h00: abertura dos presentes debaixo da Árvore de Natal Chocolate Quente e Biscoitos

quint� | 25 dezembro

A partir das 8h: Pequeno-Almoco                                      
Dress Code: Pĳama

Até as 14h: late Check-Out 

natal 2025

program� 2 dias

suplementos

0-5 anos: cortesia do hotel

6-10 anos: 50% tarifa

a partir dos 11 anos: preço de adulto

Quarto Standard

Quarto Superior

Quarto Superior com Jacuzzi na Varanda

Quarto Deluxe

Suite Master

Suite Master Deluxe

870€

1 150€

1 370€

1 550€

1 570€

1 980€
preço por casal


