



- + A partir das 14h: Check-in;
- A partir das 17h: "Chá das 5" no Bar Memórias e Decoração da Árvore de Natal das Crianças do GHT
- A partir das 19h30: Ceia de Natal no "Bosque"
- + Às 00h00: abertura dos presentes debaixo da Árvore de Natal Chocolate Quente e Biscoitos

quinta | 25 dezembro

- A partir das 8h: Pequeno-Almoco Dress Code: Pijama
- Até as 14h: late Check-Out

programa 2 dias

+	Quarto Standard	870€
+	Quarto Superior	1 150€
+	Quarto Superior com Jacuzzi na Varanda	1 370€
+	Quarto Deluxe	1 550€
+	Suite Master	1 570€
+	Suite Master Deluxe	1 980€ preço por casal

suplementos

- 0-5 anos: cortesia do hotel
- 6-10 anos: 50% tarifa
- a partir dos 11 anos: preço de adulto